
CONTO DEL BILANCIO 2022 - GESTIONE ENTRATEComune di Ville d'Anaunia

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

136.768,72

2.222.744,56

867.731,67
 - di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativaTITOLO 1 :

10101 Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati

191.684,68

190.987,49

131.784,09

1.326.588,50

1.472.280,49

59.900,59

1.328.721,85

1.388.622,44

0,00

1.387.925,25

-83.658,05

61.336,75 59.203,40

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

10000   Totale TITOLO 1
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

191.684,68

190.987,49

131.784,09

1.326.588,50

1.472.280,49

59.900,59

1.328.721,85

1.388.622,44

0,00

1.387.925,25

-83.658,05

61.336,75 59.203,40

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :

20101
Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

1.148.457,73

1.079.693,31

3.667,20

2.763.907,10

3.912.364,83

1.144.535,94

1.140.130,58

2.284.666,52

-254,59

2.216.156,69

-1.627.698,31

-547.750,41 1.076.026,11

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

20102 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

20103 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

20000   Totale TITOLO 2 Trasferimenti correnti

1.148.457,73

1.079.693,31

3.667,20

2.763.907,10

3.912.364,83

1.144.535,94

1.140.130,58

2.284.666,52

-254,59

2.216.156,69

-1.627.698,31

-547.750,41 1.076.026,11

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Entrate extratributarieTITOLO 3 :

30100
Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

902.319,67

699.088,24

99.097,72

1.490.416,09

2.392.735,76

797.652,72

634.973,58

1.432.626,30

-5.569,23

1.234.964,10

-960.109,46

-255.451,99 599.990,52

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP
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CONTO DEL BILANCIO 2022 - GESTIONE ENTRATEComune di Ville d'Anaunia

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

30200
Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

57.803,84

65.258,18

52.962,88

45.311,00

103.114,84

4.546,68

28.775,30

33.321,98

-294,28

41.070,60

-69.792,86

-4.240,40 12.295,30

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30300 Tipologia 300: Interessi attivi

4.234,88

13.752,48

2.655,18

7.300,00

11.534,88

319,46

1.946,93

2.266,39

-1.260,24

13.044,23

-9.268,49

5.744,23 11.097,30

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30400 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

0,00

0,00

0,00

73.846,50

73.846,50

0,00

73.831,87

73.831,87

0,00

73.831,87

-14,63

-14,63 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30500 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

184.021,88

158.196,48

47.757,77

197.110,62

381.132,50

134.704,34

88.018,83

222.723,17

-1.559,77

198.457,54

-158.409,33

1.346,92 110.438,71

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30000   Totale TITOLO 3 Entrate extratributarie

1.148.380,27

936.295,38

202.473,55

1.813.984,21

2.962.364,48

937.223,20

827.546,51

1.764.769,71

-8.683,52

1.561.368,34

-1.197.594,77

-252.615,87 733.821,83

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :

40100 Tipologia 100: Tributi in conto capitale

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40200 Tipologia 200: Contributi agli investimenti

3.037.514,67

3.975.906,30

2.726.292,28

5.783.698,46

8.819.540,54

292.884,74

369.104,44

661.989,18

-18.337,65

1.618.718,46

-8.157.551,36

-4.164.980,00 1.249.614,02

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40300 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

101.369,59

11.601,60

11.601,60

0,00

101.369,59

89.767,99

0,00

89.767,99

0,00

0,00

-11.601,60

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40400
Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

155.799,00

164.619,00

155.799,00

46.820,00

202.619,00

0,00

19.180,00

19.180,00

0,00

28.000,00

-183.439,00

-18.820,00 8.820,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40500 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

0,00

412,18

0,00

101.637,88

101.637,88

0,00

93.574,70

93.574,70

0,00

93.986,88

-8.063,18

-7.651,00 412,18

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP
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CONTO DEL BILANCIO 2022 - GESTIONE ENTRATEComune di Ville d'Anaunia

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

40000   Totale TITOLO 4 Entrate in conto capitale

3.294.683,26

4.152.539,08

2.893.692,88

5.932.156,34

9.225.167,01

382.652,73

481.859,14

864.511,87

-18.337,65

1.740.705,34

-8.360.655,14

-4.191.451,00 1.258.846,20

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Entrate da riduzione di attività finanziarieTITOLO 5 :

50100 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

50300
Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

50400
Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività
finanziarie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

50000   Totale TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Accensione PrestitiTITOLO 6 :

60200 Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

60300
Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

60000   Totale TITOLO 6 Accensione Prestiti

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiereTITOLO 7 :
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CONTO DEL BILANCIO 2022 - GESTIONE ENTRATEComune di Ville d'Anaunia

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

70100
Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00

1.200.000,00

1.200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.200.000,00

-1.200.000,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

70000   Totale TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00

1.200.000,00

1.200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.200.000,00

-1.200.000,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Entrate per conto terzi e partite di giroTITOLO 9 :

90100 Tipologia 100: Entrate per partite di giro

2.239,85

1.954,45

0,00

2.659.000,00

2.661.239,85

2.239,85

806.795,52

809.035,37

0,00

808.749,97

-1.852.204,48

-1.850.250,03 1.954,45

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

90200 Tipologia 200: Entrate per conto terzi

23.504,22

25.429,29

22.485,65

475.000,00

498.504,22

106,86

173.508,68

173.615,54

-911,71

176.452,32

-324.888,68

-298.547,68 2.943,64

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

90000   Totale TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

25.744,07

27.383,74

22.485,65

3.134.000,00

3.159.744,07

2.346,71

980.304,20

982.650,91

-911,71

985.202,29

-2.177.093,16

-2.148.797,71 4.898,09

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

TOTALE TITOLI

5.808.950,01

6.386.899,00

3.254.103,37

16.170.636,15

21.931.920,88

2.526.659,17

4.758.562,28

7.285.221,45

-28.187,47

7.891.357,91

-14.646.699,43

-8.279.278,24 3.132.795,63

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

5.808.950,01

6.386.899,00

3.254.103,37

19.397.881,10

21.931.920,88

2.526.659,17

4.758.562,28

7.285.221,45

-28.187,47

7.891.357,91

-14.646.699,43

-8.279.278,24 3.132.795,63

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP
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